ПРИЛОЖЕНИЕ №  1

             к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

Главе Администрации г. Заволжья
___________________________________

(ФИО руководителя)

Застройщик __________________________________________________

(полное наименование заявителя,

__________________________________________________________

юридический, почтовый адрес; Ф.И.О. руководителя;

__________________________________________________________

телефон; банковские реквизиты(наименование

__________________________________________________________

банка, р/с, к/с, БИК,  телефон, телефон контактного лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

от "____" ______________ 20___ года

Прошу выдать   разрешение  на  строительство,  реконструкцию,

(ненужное зачеркнуть)

объекта  капитального  строительства

(наименование объекта капитального строительства

в соответствии с проектной документацией)

расположенного на земельном участке по адресу:

(полный адрес объекта

капитального строительства или строительный адрес)

сроком на
 месяца(ев).

При этом сообщаю:

- подготовлен градостроительный план земельного участка_____________________________________

(дата выдачи и номер градострои​тельного плана з/у)

- проектная документация подготовлена

(графа заполняется в случае, если подготовка проектной документации осуществлялась физическим или

юридическим лицом на основании договора с застройщиком или заказчиком; указывается наименование лица,

осуществившего подготовку проектной документации, ИНН, юридический и почтовый адрес,

;

Ф.И.О. руководителя, номер телефона, банковские реквизиты)

- положительное заключение государственной экспертизы проектной документации (применительно к проектной документации объектов, предусмотренных статьей 49 Градостроительного кодекса РФ) получено за N        от "        "                       20         года;

- проектная документация утверждена

(наименование и реквизиты

распорядительного документа)

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в уполномоченный орган, выдавший разрешение на строительство.

Полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, гарантирую

Я, ____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

даю свое согласие МАУ «МФЦ Городецкого района» и отделу по делам  архитектуры и градостроительства Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района в соответствии со статьей 9 Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в заявленных мною целях, а именно, на  совершение действий по подготовке градостроительного плана земельного участка.

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Застройщик

    (должность)                                                         (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

        МП                 контактный телефон:

Приложение: Опись необходимых документов, предусмотренных ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации

1) копии правоустанавливающих документов на земельный участок, предъявив оригинал (при наличии);

2) оригинальный градостроительный план земельного участка или в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания территории (находится непосредственно в ОАиГ);

3) оригинальные  материалы, содержащиеся в проектной документации:

а) пояснительная записка;

б) схема планировочной организации земельного участка, выполненная в соответствии
с градостроительным планом земельного участка, с обозначением места размещения объекта капитального строительства, подъездов и проходов к нему, границ зон действия публичных сервитутов, объектов археологического наследия;

в) схема планировочной организации земельного участка, подтверждающая расположение линейного объекта в пределах красных линий, утвержденных в составе документации по планировке территории применительно к линейным объектам;

г) схемы, отображающие архитектурные решения;

д) сведения об инженерном оборудовании, сводный план сетей инженерно-технического обеспечения с обозначением мест подключения проектируемого объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения;

е) проект организации строительства объекта капитального строительства;

ж) проект организации работ по сносу или демонтажу объектов капитального строительства, их частей.

4) копию положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы проектной документации, предъявив оригинал, копию положительного заключения государственной экологической экспертизы проектной документации, предъявив оригинал.

5) копию разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (при наличии)

6) оригинальное согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта;

7) копия свидетельства об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации.

8) оригинал доверенности, оформленной в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Застройщик

    (должность)                                                         (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

М.П.

                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                         к Административному регламенту

              по предоставлению муниципальной услуги

Главе Администрации г. Заволжья
___________________________________

(ФИО руководителя)

Застройщик __________________________________________________

(полное наименование заявителя,

__________________________________________________________

юридический, почтовый адрес; Ф.И.О. руководителя;

__________________________________________________________

телефон; банковские реквизиты(наименование

__________________________________________________________

банка, р/с, к/с, БИК,  телефон, телефон контактного лица)

Заявление

о продлении срока действия разрешения на строительство

от "____" ______________________ 20___ года

Прошу продлить разрешение на строительство,  реконструкцию
                                                                          (ненужное зачеркнуть)

 от "___" ___________________ 20___ г. N ____________________________________________

_________________________________________________________________________________

(наименование объекта)

на земельном участке по адресу: _____________________________________________________

                                                                    (район, населенный пункт, улица, номер участка)

_________________________________________________________________________________

сроком на _____________ месяца(ев) по причине________________________________________

__________________________________________________________________________________

Проектная документация на строительство объекта разработана ________________________

_________________________________________________________________________________

(наименование проектной организации, ИНН, юридический и почтовый адреса)

Обязуюсь  обо  всех  изменениях,  связанных  с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в отдел по делам архитектуры и градостроительства Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района

Полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, гарантирую
Я__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

даю свое согласие МАУ «МФЦ Городецкого района» и отделу по делам  архитектуры и градостроительства Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района в соответствии со статьей 9 Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в заявленных мною целях, а именно, на  совершение действий по подготовке градостроительного плана земельного участка.

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Приложение: оригинальное разрешение на строительство (в количестве ________ штук)

Застройщик

         _______________                        _____________________                       __________________

               (должность)                                                      (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

М.П.                                 контактный телефон: